
List2

Stránka 1

  TÝDENNÍ PLÁN
     3.9. - 7.9.

ČESKÝ JAZYK Třídnické práce. Adaptace po prázdninách.

ANGLICKÝ JAZYK Třídnické práce. Adaptace po prázdninách.

MATEMATIKA Třídnické práce. Adaptace po prázdninách.

NÁŠ SVĚT Třídnické práce. Adaptace po prázdninách.



List2

Stránka 2

Informace pro rodiče:

Od pondělí 10.9. bude probíhat vyučování podle rozvrhu. Obědy i družina v provozu bez omezení. 

Seznam sešitů, které budou děti potřebovat (stačí od pondělí 17.9):Tv vysílání – sešit č.440(lze pokračovat v loňském sešitě),Čj diktáty- sešit č. 512.
¨
V pondělí 17. 9. 2018 v 16:00 proběhnou HROMADNÉ TŘÍDNÍ SCHŮZKY. Sejdeme se ve 2. třídě.

Přejeme příjemné dny a těšíme se na viděnou! Verča Pavlíčková a nově pro letošní školní rok Jana Šnévajsová:-).

Vážení a milí rodiče, 
Zdravíme Vás po prázdninovém čase a zároveň vítáme v novém školním roce! Zajisté už se ptáte, jak bude vypadat náš první školní týden…Bude především v 
duchu vzájemného sžívání se a v duchu společného tvoření. Vyzdobíme třídu,hravou a zábavnou formou se pokusíme zopakovat,co již známe a něčemu novému 
se přiučíme. Budeme pobývat jak uvnitř školy, tak venku.

 
Pondělí 3.9. - sejdeme se v 8.25 ve třídě, odkud se v 9.10 přesuneme na slavnostní zahájení do tělocvičny. Děti si nemusejí brát aktovky. Ukončení vyučování je v 
10.15. Vaše přítomnost je vítána. Oběd ani školní družina není první den v provozu.  

Úterý 4.9. - pátek 6.9. - vyučování končí vždy ve 12.00, jídelna i družina již fungují. Na úterý prosíme, aby si děti přinesly aktovky, pouzdro, složky na různé 
formuláře, přezůvky, pytlíčky s tělocvikem (prosíme o převlečení do tělocvičny i na ven), šňůrku/kroužek na klíč od skříňky a případně další pomůcky uvedené na 
stránkách školy. 

Děti dostanou k vyplnění formuláře o zápůjčce klíče od šatní skříňky, informace o změnách osobních údajů, zmocnění k odvádění žáků ze školy a přihlášku na 
obědy a příp. Do družiny. PROSÍME O JEJICH VYPLNĚNÍ A VRÁCENÍ NEJPOZDĚJI DO KONCE TÝDNE. Předem děkujeme.

Ve čtvrtek 7.9. si uděláme Lesní den pod lípou. S sebou: vhodné oblečení a obutí, batůžek, svačinu, pláštěnku, repelent, kšiltovku nebo klobouk. Vyučování končí 
ve 12.00, jídelna i družina v provozu.

V pátek 7.9. srdečně zveme na Zahradní slavnost, která bude jako každý rok probíhat na školním dvoře od 16.00 hodin. Těšit se můžete na skákací hrad, 
diskotéku a bohaté občerstvení. Akci pořádá KPŠ Kamarád.  


	List2

